2025 年 1 月 12 日

一般社団法人日本家族心理学会
代表理事 佐藤 宏平 殿

一般社団法人日本家族心理学会
第 5 期役員選挙管理委員会

委員長 小野寺哲夫
委員  小柴 孝子
委員  田原 直久

一般社団法人日本家族心理学会第 5 期理事および監事選出報告

2024 年 12 月 27 日をもって締め切られた一般社団法人日本家族心理学会第 5 期理事および監事

選挙につき、2025 年 1 月 12 日に開票した結果、理事 11 名および監事 2 名が選出されましたので、

その結果を下記の通り報告いたします。

        選出された理事の氏名（アルファベット順）

福丸 由佳
花田 里欧子
生田 倫子
北島 歩美
喜多見学
野口 修司
布柴 靖枝
奥野 雅子
大町知久
佐藤宏平
椎野 睦

                           以上 11 名

選出された監事の氏名（アルファベット順）

     小林 智

曽山いづみ
 以上 2 名

備考：第 5 期役員の任期は、令和 7 年 5 月 1 日から令和 9 年 4 月 30 日までの 2 年間です